
ÅRSBERETNING KOMMUNESTYREGRUPPA 2025 
LØRENSKOG ARBEIDERPARTI 
 ​  
Kommunestyregruppa 
Arbeiderpartiet har 11 representanter i kommunestyret. Tre representanter har hatt helt 
eller delvis midlertidig fritak fra verv grunnet studier og jobb (Anna F. Leiksett, Halvard 
Ingebrigtsen og Samira Mohammed). Ragnhild Bergheim trådte ut av kommunestyret etter 
stortingsvalget. 
  
Møter i kommunestyregruppa 
Gruppemøter avholdes i god tid før kommunestyremøtet og i samme uke som 
utvalgsmøtene avholdes, slik at saker kan behandles før de går til råd og utvalg. Sakene 
behandles så i formannskapet, før endelig behandling i kommunestyret. I møtene inviteres 
aktører fra næringslivet, organisasjonslivet og frivilligheten noen ganger inn for å presentere 
ulike saker.  
 
I forbindelse med budsjettarbeid deltok gruppa på kommunens økonomiplanseminar og 
hadde egne møter tilknyttet seminaret. 
  
Ap og SV har felles gruppemøte før formannskapsmøte. Før kommunestyremøtet møtes Ap, 
SV og R. 
 
Gruppeleder deltar i kommunalt nettverk i regi av Akershus Arbeiderparti. Gruppeleder 
deltar også på partiinterne møter etter invitasjon fra partikontoret sentralt. 
 
Saker 
I 2025 behandlet kommunestyret 141 saker. Blant sakene til behandling var endring av 
organisasjonsstruktur i kommunen, avgiftsparkering, fremtidig drift av Lørenskog kino, 
utredning av T-baneforlengelse, næringsstrategi og områdeplan for Åsen og Løkenåsen 
skoler. 
 
Behandling av nye vedtekter i SFO og barnehage, med forslag om reduserte åpningstider, 
vakte stort engasjement. 
 
I forbindelse med behandlingen av handlings-og økonomiplan (budsjett) deltok gruppeleder i 
flere debatter, deriblant et folkemøte i kommunens regi. Budsjettbehandlingen var krevende 
med mange forslag til kutt. De foreslåtte nedskjæringene hadde mange presseoppslag og 
engasjementet i Lørenskogsamfunnet var stort. Kommunestyregruppa hadde dialog med 
tillitsvalgte under prosessen, som endte i et bredt forlik på tvers av blokkene om å innføre 
eiendomsskatt på bolig. 
  
  
 


